
BU Power Systems s.r.o.
Beranových 65, 199 02 Praha 9
www.bu-power.cz

Porucha motoru přichází vždy v nevhodnou dobu. A často se tak stane právě ve chvíli, kdy je stroj nezbytně nutný. 
V takovém případě nabízí společnost BU Power Systems řešení: S výměnnými motory Perkins je váš stroj během 
krátké doby opět připraven k provozu a prostoje jsou minimalizovány.

Rychlá a cenově výhodná alternativa
Jako oficiální distributor společnosti Perkins vám BU Power Systems nabízí stálou dostupnost více než 200 výměn-
ných motorů skladem. Nabízíme vám rychlé a ekonomické řešení v případě závady motoru, od dlouhých motorů 
přes (opravené) krátké a dlouhé bloky až po kompletní motory. Jsme vaším kontaktním místem pro výměnné 
motory Perkins – od motorů řady 100 až po motory řady 4000.

Kvalita, na kterou se můžete spolehnout
Všechny výměnné motory, ať už je opravuje společnost BU Power Systems, nebo je dodává přímo Perkins, mají 
jedno společné: před dodáním procházejí zkušebním provozem. U výměnného motoru po generální opravě prove-
dené společností BU Power Systems si můžete být jisti, že funguje bezchybně a splňuje naše vysoké standardy 
kvality a výkonu.

Náš tip
Máte motor s mimořádně dlouhou životností, který již byl v minulosti opatřen druhým výbrusem a zbývá vám ho 
jen sešrotovat? Určitě ne! Ještě máme eso v rukávu: s opravnými pouzdry Perkins® lze některé bloky motorů znovu 
použít. Ušetříte tak náklady na pořízení zcela nového motoru.

Máte nějaké dotazy k výměnným motorům Perkins? Jednoduše nás kontaktujte telefonicky na čísle  
+420 724 361 661 nebo e-mailem na adrese info@bu-power.cz.

Znovu běží v  
krátkém čase
Výměnné motory Perkins

mailto:info@bu-power.cz

